[bookmark: _GoBack]招标公告

安徽国建招标造价有限公司受舒城县妇幼保健计划生育服务中心委托，现对舒城县妇幼保健计划生育服务中心2021年度物业服务单位采购项目进行公开招标，具体公告如下：
一、项目概况
1、项目名称：舒城县妇幼保健计划生育服务中心2021年度物业服务单位采购项目
2、项目编号：GJZB2021-03-04
3、项目单位：舒城县妇幼保健计划生育服务中心
4、资金来源：政府资金，已落实
5、项目上限价：合计人民币贰拾万元整（￥200000.00元）
6、服务周期：自合同签订之日起1年
7、采购内容：详见采购需求
8、质量要求：符合国家（行业）标准、本项目要求。
9、项目类别：政府采购服务
10、标段划分：本项目共1个标段
二、投标供应商资格
1、符合《政府采购法》第二十二条要求；
2、本项目不接受联合体投标；
3、供应商存在以下不良信用记录情形之一的，不得推荐为成交候选供应商，不得确定为成交供应商：
(1）供应商被人民法院列入失信被执行人的；
(2）供应商或其法定代表人或拟派项目经理（项目负责人）被人民检察院列入行贿犯罪档案的；
(3）供应商被工商行政管理部门列入企业经营异常名录的；
(4）供应商被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单的；
(5）供应商被政府采购监管部门列入政府采购严重违法失信行为记录名单的。
4、投标人处于《舒城县公共资源交易市场主体不良行为记录暂行管理办法》（第三次修订）舒公管（2017）5号文件规定的记录期限内的不得参与本项目投标。
三、投标保证金
投标保证金金额为肆仟元整（￥4000.00元）。投标及诚信保证金必须通过供应商基本账户汇入采购人指定的保证金账户，不接受现金，未通过基本账户足额汇入的取消投标资格。
户   名：安徽国建招标造价有限公司；
账   号：20000306831466600000019；
开户行：安徽舒城农村商业银行股份有限公司；
注：须备注xxx公司xxx项目汇安徽国建投标保证金。
四、招标文件获取
1、招标文件获取方式：供应商须携带以下资料获取招标文件，招标文件每500元一份，售后不退。
法定代表人身份证明书或法定代表人授权委托书，法定代表人或被授权委托人二代身份证；有效的企业营业执照、基本账户开户许可证书（或基本存款账户信息）；拟派项目服务人员身份证、相关证书、采购人的邀请函；投标及诚信保证金缴纳单据。
以上资料需提供一份加盖单位公章的复印件（装订成册）。
2、招标文件获取时间：2021年3月8日至递交投标文件的截止时间前，上午8：00至11：30分，下午14：30至17：30分（北京时间，下同）。
3、招标文件获取地址：舒城县城关镇广进久富商业广场3#楼10层综合部。
五、开标时间及地点
1、开标时间：2021年3月12日9时00分
2、开标地点：舒城县城关镇广进久富商业广场3#楼10层会议室
六、投标截止时间
同开标时间
七、联系方式
采购人：舒城县妇幼保健计划生育服务中心
联系人：郭先生
代理机构：安徽国建招标造价有限公司
联系人：陈工
电话：18119741282
八、备注
1、鉴于目前疫情防控工作需要，供应商的法定代表人或授权委托人在参加开标会时，需提供“疫情防控情况承诺说明”（格式附后）原件，未提供或未按公布格式内容提供的，视作未实质性响应招标文件要求，其投标文件将被拒绝接收。
2、本项目禁止不符合疫情防控要求的人员进场参加开标会；无前述承诺说明的视为未响应疫情防控和招标文件要求，其投标文件将被予以拒绝。需要承诺说明的事项不得有遗漏，有遗漏的视为未响应疫情防控和招标文件要求，其投标文件也将被予以拒绝。承诺说明的事项，不得弄虚作假，否则将比照招标文件有关弄虚作假的处理规定进行处理，同时按疫情防控规定，移送公安等部门处理。